

**HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME**

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 22.094.574/0001-09 IE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

Ao Órgão **MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 38 (1006666)**. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 9				
1	AMACIANTE DE ROUPA EMBALAGEM 5LTS. MARCA: SIMPROLIMP	150,00	9,99	1.498,50
Valor total do grupo:				1.498,50
Lote: 11				
1	BOLSA ALVEJADA PARA LIMPEZA. MARCA: FACILITA	150,00	6,53	979,50
Valor total do grupo:				979,50
Lote: 25				
1	CONDICIONADOR INFANTIL, HIPOALERGÊNICO, FRASCO DE 200 ML: SENDO QUE DESEMBARACE DELICADAMENTE OS CABELOS DO BEBÊ, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS E DEIXE OS CABELOS MACIOS FÁCEIS DE PENTEAR E CHEIROSOS. FÓRMULA SEM ÁLCOOL E COM PHBALANCEADO. PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA REGISTRO NA ANVISA. MARCA: ANJINHO	80,00	11,58	926,40
Valor total do grupo:				926,40
Lote: 30				
1	DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO BACTERICIDA, AROMA LAVANDA OU FLORAL, FRASCO DE 1000 ML. MARCA: SIMPROLIMP	1.800,00	3,24	5.832,00
Valor total do grupo:				5.832,00
Lote: 38				
1	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS, COM SUPORTE. MARCA: ECOO	100,00	5,49	549,00
Valor total do grupo:				549,00
Lote: 42				
1	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE MACIA E OUTRA ÁSPERA, ESPUMA/FIBRA SINTÉTICA, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE ALTA/MÍNIMA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM COM 04 UND. MARCA: BRILHEX	700,00	3,19	2.233,00
Valor total do grupo:				2.233,00
Lote: 48				
1	FLANELA PARA LIMPEZA 38/59CM, TIPO GRANDE C/ 01 UNID, COR LARANJA E BRANCO. MARCA: ITA	800,00	2,62	2.096,00
Valor total do grupo:				2.096,00
Lote: 49				
1	FLANELA PARA LIMPEZA 38/59CM, TIPO GRANDE C/ 01 UNID, COR BRANCA. MARCA: ITA	800,00	2,81	2.248,00
Valor total do grupo:				2.248,00
Lote: 59				
1	LENÇO UMEDECIDO EM TECIDO NÃO TECIDO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 20 CM X 15 CM, SEM ÁLCOOL ETÍLICO, ANTIALÉRGICO, EMBALAGEM DO TIPO TIRA FÁCIL COM 96 UNIDADES. MARCA: ANJINHO	1.200,00	8,99	10.788,00
Valor total do grupo:				10.788,00
Lote: 67				
1	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX, TAMANHOS VARIADOS, CAIXA C/ 100UN. MARCA: DESCARPACK	50,00	13,12	656,00
Valor total do grupo:				656,00

**HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME**

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 22.094.574/0001-09 IE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

Ao Órgão **MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 38 (1006666)**. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
Lote: 70				
1	MAÇO DE FÓSFOROS COM 10 CAIXA. MARCA: BILLA	50,00	3,64	182,00
Valor total do grupo:				182,00
Lote: 80				
1	PANO DE MICROFIBRA COMPOSIÇÃO 80% POLIÉSTER E 20% POLIAMIDA, MEDINDO 50X60, GRAMATURA DE 260 G/M². MARCA: FACILITA	500,00	6,87	3.435,00
Valor total do grupo:				3.435,00
Lote: 85				
1	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, NÃO RECICLADO, 02 (DUAS) DOBRAS, LARGURA MÍNIMA DE 22 CM E MÁXIMA DE 23 CM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 20CM E MÁXIMO DE 23 CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 1000 FOLHAS (PARA TOALHEIRO). MARCA: ECOPEL	2.500,00	7,99	19.975,00
Valor total do grupo:				19.975,00
Lote: 96				
1	RODO DE ESPUMA 40CM COM CABO DE MADEIRA. MARCA: BACH	150,00	7,99	1.198,50
Valor total do grupo:				1.198,50
Lote: 97				
1	RODO DE ESPUMA COM FIBRA NA COR VERDE 40CM COM CABO DE MADEIRA. MARCA: BACH	150,00	9,19	1.378,50
Valor total do grupo:				1.378,50
Lote: 98				
1	RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UND, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA. MARCA: ECOO	300,00	10,35	3.105,00
Valor total do grupo:				3.105,00
Lote: 106				
1	SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 100 LITROS ROLO COM 25 UNIDADES NA COR PRETO. MARCA: ECOO	600,00	8,48	5.088,00
Valor total do grupo:				5.088,00
Lote: 108				
1	SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 30 LITROS ROLO COM 30 UNIDADES NA COR PRETO. MARCA: ECOO	450,00	7,33	3.298,50
Valor total do grupo:				3.298,50
Lote: 109				
1	SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 50 LITROS ROLO COM 30 UNIDADES NA COR PRETO. MARCA: ECOO	450,00	5,97	2.686,50
Valor total do grupo:				2.686,50
Lote: 110				
1	SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 15 LITROS ROLO COM 60 UNIDADES NA COR AZUL OU VERDE. MARCA: ECOO	150,00	6,46	969,00
Valor total do grupo:				969,00
Lote: 111				
1	SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 50 LITROS ROLO COM 30 UNIDADES NA COR AZUL OU VERDE. MARCA: ECOO	150,00	6,46	969,00
Valor total do grupo:				969,00

**HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME**

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC CEP: 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 22.094.574/0001-09 IE: 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

Ao Órgão **MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 38 (1006666)**. Apresentamos nossa proposta de preços.

Lote: 112

1 SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 30 LITROS ROLO COM 30 UNIDADES NA COR AZUL OU VERDE. MARCA: ECOO	150,00	6,46	969,00
--	--------	------	--------

Valor total do grupo: 969,00**Lote: 113**

1 SACO PARA LIXO NÃO RECICLÁVEL CAPACIDADE 100 LITROS ROLO COM 25 UNIDADES NA COR AZUL OU VERDE. MARCA: ECOO	150,00	13,79	2.068,50
---	--------	-------	----------

Valor total do grupo: 2.068,50**Lote: 115**

1 SACO TRANSPARENTE PARA CONGELAR CAPACIDADE 3 LITROS ROLO COM 100 UNDS. MARCA: MEGA	200,00	4,62	924,00
---	--------	------	--------

Valor total do grupo: 924,00**Lote: 116**

1 SACO TRANSPARENTE PARA CONGELAR CAPACIDADE 5 KG ROLO COM 100 UNDS. MARCA: MEGA	250,00	6,32	1.580,00
---	--------	------	----------

Valor total do grupo: 1.580,00**Lote: 118**

1 SHAMPOO PARA BEBES 200ML - LIMPAR OS CABELOS DELICADOS DE BEBÊS E RECÉM-NASCIDOS DE MANEIRA SUAVE, EFICAZ E SEGURA; NÃO IRRITAR OS OLHOS NEM A PELE DOS BEBÊS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE DO PRODUTO, TELEFONE DO ATENDIMENTO AO CONSUMIDOR, Nº DO REGISTRO NA ANVISA, Nº DA AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO, CÓDIGO DE BARRA. TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE - FRASCO COM 200ML. MARCA: ANJINHO	50,00	14,58	729,00
--	-------	-------	--------

Valor total do grupo: 729,00**Lote: 120**

1 TOALHA DE ROSTO SEM PINTURA OU BORDADO 100% ALGODÃO 50X80CM CORES DIVERSAS. MARCA: CHARME	400,00	10,39	4.156,00
--	--------	-------	----------

Valor total do grupo: 4.156,00**Lote: 121**

1 TOALHA PARA LIMPEZA 85% ALGODÃO 76X1,13CM (TIPO TOALHA DE BANHO). MARCA: FACILITA	250,00	9,69	2.422,50
--	--------	------	----------

Valor total do grupo: 2.422,50**Lote: 122**

1 TOUCA EM MATERIAL DE TNT COM ELÁSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: BILLA	50,00	6,24	312,00
---	-------	------	--------

Valor total do grupo: 312,00**Lote: 123**

1 VASSOURA DE NYLON VARRE FÁCIL COM CERDAS LONGADAS E RESISTENTES COM CABO DE METAL (PLASTIFICADO EM POLIETILENO) COM ROSCA UNIVERSAL E PENDURADOR GIRATÓRIO (ROSCA E PENDURADOR EM POLIPROPILENO). MARCA: SAMARA	200,00	9,47	1.894,00
--	--------	------	----------

Valor total do grupo: 1.894,00**Lote: 125**

1 VASSOURA TIPO ESCOVÃO DE NYLON PARA USO DE LIMPEZA GERAL COM CERDAS CURTAS, COMPRIMENTO DO ESCOVÃO DE 40 A 50CM E CABO RESISTENTE DE MADEIRA. MARCA: ECOO	30,00	14,66	439,80
--	-------	-------	--------



HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC **CEP:** 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 22.094.574/0001-09 **IE:** 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

Ao Órgão **MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 38 (1006666)**. Apresentamos nossa proposta de preços.

Valor total do grupo:

439,80



HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME

Rua: Linha Taquari, s/n - barracão, São Lourenço Do Oeste - SC **CEP:** 89990-000

Telefone: (49) 3388-2231

CNPJ: 22.094.574/0001-09 **IE:** 257.602.739

Email: amarildoslo@hotmail.com

Ao Órgão **MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE / (1) 1. Pregão Eletrônico N° 38 (1006666)**. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
			Valor total da proposta:	85.586,20

O valor total dessa proposta é de R\$85.586,20 (oitenta e cinco mil e quinhentos e oitenta e seis reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:

Banco: 001 - Banco do Brasil

Agencia: 777-3

Conta: 23561-X

Validade da proposta: CONFORME EDITAL

Prazo de entrega: CONFORME EDITAL

Prazo para pagamento: CONFORME EDITAL

Prazo de garantia: CONFORME EDITAL

Observações:

São Lourenço Do Oeste - SC, 6 de Julho de 2023

Amarildo Paim Henrique
CPF: 072.695.639-26
Administrador